
 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про утворення в Харківському національному університеті  

імені В. Н. Каразіна разової спеціалізованої вченої ради з правом прийняття до 

розгляду та проведення разового захисту дисертації здобувачки                         

Дзюндзюк Катерини Вікторівни на тему «Публічне управління міським 

розвитком на засадах концепції розумного міста» з метою присудження їй 

ступеня доктора філософії зі спеціальності 281 – Публічне управління та 

адміністрування у галузі знань 28 - «Публічне управління та адміністрування 

від 11 грудня 2023 року, протокол №22 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію проректора з науково-

педагогічної роботи Олександра ГОЛОВКА, відповідно до пунктів 3, 17–18 

Порядку присудження ступеня доктора філософії та скасування рішення разової 

спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, наукової установи про 

присудження ступеня доктора філософії, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 12 січня 2022 року № 44, та підпункту 26 п.13.2. Статуту 

Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна Вчена рада 

ухвалила: 

 

1. Утворити разову спеціалізовану вчену раду Харківського національного 

університету імені В.Н. Каразіна з правом прийняття до розгляду та проведення 

разового захисту дисертації здобувачки Дзюндзюк Катерини Вікторівни з метою 

присудження їй ступеня доктора філософії зі спеціальності 281 – Публічне 

управління та адміністрування у галузі знань 28 – Публічне управління та 

адміністрування (додаток 1). 

 

Відповідальний: проректор з науково-педагогічної роботи Олександр 

ГОЛОВКО. 

 

 

Голова Вченої ради Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

 

Учений секретар  Олена ФРІДМАН 

 

 

 

 

 

 

     



 

Додаток 1 

 

Склад  

разової спеціалізованої вченої ради з правом прийняття до розгляду та 

проведення разового захисту дисертації здобувачки Дзюндзюк Катерини 

Вікторівни на тему «Публічне управління міським розвитком на засадах 

концепції розумного міста» з метою присудження їй ступеня доктора філософії 

зі спеціальності 281 – Публічне управління та адміністрування  

у галузі знань  28 – Публічне управління та адміністрування 

 

Голова Дунаєв Ігор 

Володимирович 

Професор кафедри економічної політики та менеджменту 

Навчально-наукового інституту  «Інститут державного 

управління» Харківського національного університету імені 

В.Н. Каразіна, доктор наук з державного управління, 

професор  

1. Dunayev I., Gavkalova N., Kud A. Designing a platform based 

model of civic participation with in the smart-city concept for 

post-war Ukrainian cities. Eastern-European Journal of 

Enterprise Technologies. 2023. Vol. 4. №13(124). Pp. 46-56.  

2. Dunayev I., Petrovska I., Safronova O., Mital О., Nosyriev O. 

Development of methods for evaluating the effectiveness of smart 

cities under the conditions of digitalization of city governance. 

Eastern-European Journal of Enterprise Technologies. 2022. Vol. 

3. № 13(117). Pp. 6-16.  

3. Дунаєв І.В. Кластери та перші стратегії смарт-спеціалізації 

для українських регіонів: проектування трансформаційних 

змін. Державне управління та місцеве самоврядування. 2019. 

№1 (40). С. 57-64.  

Рецензент Родченко 

Володимир 

Борисович  

Директор Навчально-наукового інституту  «Каразінська 

школа бізнесу» Харківського національного університету 

імені В.Н. Каразіна, доктор економічних наук, професор 

1. Dunayev I., Byelova L., Kud A., Rodchenko V. Implementing 

The “Government as a platform” concept: The assessment 

method and an optimal humancentered structure to address 

technological challenges. Eastern-European Journal of 

Enterprise Technologies. 2023. Vol. 2. № 13(122). Pp. 6-16.  

2. Rodchenko V., Rekun G., Fedoryshyna L., Roshchin I., 

Gazarian S. The effectiveness of human capital in the context of 

the digital transformation of the economy: The case of Ukraine. 

Journal of Eastern European and Central Asian. 2021. 8(2). Pp. 

202-213.  

3. Хрипунова-Курочка Д.М., Родченко В.Б. Діагностика 

передумов інноваційного регіонального розвитку як основа 

формування трансформаційної моделі управління. Східна 

Європа: економіка, бізнес та управління. 2021. № 33. С. 46-

57. 

4. Rodchenko V.B., Rekun G.P., Naidina E.S., Prus Y.I. Spatial 

forms of organizing innovative infrastructure of Ukraine in terms 

of sustainable development. Acta Innovations. 2019. №  33. Pp. 

111-123.   



 

Офіційний 

опонент 

Момот Тетяна 

Валеріївна 

Завідувач кафедри фінансово-економічної безпеки, обліку і 

аудиту Харківського національного університету міського 

господарства, доктор економічних наук, професор 

1. Momot T., Muraev Y. Model of organizational and information 

support of smart city strategy development in the conditions of 

digital economy. Innovative Technologies and Scientific Solutions 

for Industries. 2021.  Issue 1(15). Рp. 83-90.  

2. Momot T., Vlasova O., Gordienko N., Karpushenkо M.. 

Internal auditing in the public sector: issues of risks compliance 

application. Academy of Accounting and Financial Studies 

Journal. 2021. Vol. 25. Issue 3. Рp. 1-9.  

3. Momot T., Muraiev Y., Savenko K., Shapoval G., Chekh N. 

Information and communication support model of economic 

security of housing and communal services consumers: 

International experience and domestic practice. Academy of 

Strategic Management Journal. 2020. Vol. 19. Issue 2. Р. 1-12.  

Офіційний 

опонент 

Хожило Ірина 

Іванівна 

Професор кафедри державного управління і місцевого 

самоврядування Національного технічного університету 

«Дніпровська політехніка», доктор наук з державного 

управління, професор 

1. Khozhylo I., Lipovska N., Chernysh O., Antonova O., Diegtiar 

O. & Dmytriieva O. Implementation of smart-city tools as a 

response to challenges in sociohumanitarian field in Ukrainian 

metropolises. Acta logistica. 2022.               № 9(1). Pp. 23-30.  

2. Євченко Д.М., Хожило І.І. Публічне управління 

територіальним розвитком громад в умовах цифрового 

суспільства у соціальній сфері. Дніпровський науковий 

часопис публічного управління, психології, права. 2022. № 6. 

С. 15-18.  

3. Хожило І.І., Бульба В.Г., Куц, Ю.О. Програмно-цільове 

управління в соціогуманітарній сфері мегаполісу: аспекти 

моніторингу та оцінювання. Аспекти публічного управління. 

2020. № 8(6). С. 230-238.  

Офіційний 

опонент 

Сергієнко 

Лариса 

Василівна 

Декан факультету національної безпеки, права та 

міжнародних відносин державного університету 

«Житомирська політехніка», доктор наук з державного 

управління, доцент 

1. Сергієнко Л.В. Сучасні стратегії розвитку міст в 

забезпеченні безпеки урбанізованих територій. Вчені записки 

Таврійського національного університету імені В.І. 

Вернадського. Серія: Публічне управління та 

адміністрування. 2022. Том 33 (72). № 1. С.123-129.  

2. Сергієнко Л.В. Оцінка показників сталого розвитку 

урбанізованих територій та міст України. Публічне управління 

та адміністрування в Україні. 2022. № 28. С.207-214.  

3. Сергієнко Л.В. Безпекові фактори впливу на стратегію 

розвитку урбанізованих територій. Вчені записки 

Таврійського національного університету імені В.І. 

Вернадського. Серія: Публічне управління та 

адміністрування. 2021. Том 32 (71). № 3. С.132-139.  

 


